Nell’allegato 11 è riportato il dettaglio delle valutazioni effettuate. 

Il valore di mercato più probabile del lotto, stimato applicando le 

tecniche del Market Comparison Approach (MCA) mediante confronto con i 

comparabili, i cui atti sono allegati in copia nell’allegato 10, è stato calcolato 

pari a 120.000,00 euro (centoventimila/00 euro). Tale valore rappresenta la 

media delle stime ottenute dai comparabili, rapportate alle caratteristiche 

dell’immobile oggetto di valutazione. 

È stata effettuata una verifica di corrispondenza dei parametri di 

valutazione, calcolando il rapporto tra la differenza tra i valori massimo e

[...]

di manutenzione è stato già considerato nella valutazione del prezzo di 

mercato più probabile, non si ritiene necessaria l’applicazione di ulteriori 

detrazioni. 

Pertanto, il valore stimato del lotto, applicati i coefficienti correttivi per 

le caratteristiche intrinseche, è pari a 112.000,00 euro (centododicimila/00 

euro), come evidenziato nel riepilogo estratto dalle tabelle di valutazione 

presenti nell’allegato 11, cui si rimanda per ulteriori dettagli. 

Lotto UNICO Superficie Coeff. Superficie

QUARTU S.ELENA Foglio 29 Part. 3292 Sub.2-30NCEU Lorda Mercantile Commerciale

[...]

Altri oneri (-) H corpo -                 €

Subtotale [D-E-F-G-H] 112.500,00 €

VALORE STIMATO IMMOBILE [si arrotonda] 112.000,00 €  

La quota di pertinenza degli esecutati sigg.ri Carlo Lai e Maria Grazia 

Orofino è pari al 100% del valore, divisa in parti uguali, per il totale di 

56.000,00 euro (cinquantaseimila/00 euro). 

14.0 IN MERITO AL PUNTO N° 14 

Acquisisca informazioni sull’importo annuo delle spese fisse di gestione o di 
manutenzione, su eventuali spese straordinarie già deliberate anche se il relativo debito 
non sia ancora scaduto, su eventuali spese condominiali non pagate negli ultimi due anni